КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2012 года N 519

О признании утратившими силу отдельных постановлений Коллегии
Администрации Кемеровской области

Коллегия Администрации Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от

17.05.2007 N 127 "Об утверждении административного регламента
департамента социальной защиты населения Кемеровской области по
предоставлению государственной услуги "Зачисление на социальное
обслуживание отдельных категорий населения в областные государственные
стационарные учреждения социального обслуживания населения";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
06.11.2008 N 471 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Назначение и выплата
единовременного пособия при рождении ребенка";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
19.11.2008 N 501 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Назначение и выплата ежемесячного
пособия по уходу за ребенком лицам, фактически осуществляющим уход за
ребенком и не подлежащим обязательному социальному страхованию";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
17.03.2009 N 99 "О внесении изменений в постановление Коллегии
Администрации Кемеровской области от 19.11.2008 N 501 "Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
"Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком лицам,
фактически осуществляющим уход за ребенком и не подлежащим
обязательному социальному страхованию";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
16.04.2009 N 164 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Предоставление мер социальной
поддержки работникам государственных и муниципальных учреждений
социального обслуживания Кемеровской области";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
22.05.2009 N 229 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Предоставление меры социальной
поддержки детям работников, погибших (умерших) в результате несчастных
случаев на производстве на угледобывающих и горнорудных предприятиях, в
виде бесплатного проезда на всех видах городского пассажирского
транспорта (кроме такси, в том числе маршрутного такси)";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
03.06.2009 N 246 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Назначение и выплата ежемесячного
пособия на ребенка";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
04.08.2009 N 339 "О внесении изменений в постановление Коллегии
Администрации Кемеровской области от 22.05.2009 N 229 "Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
"Предоставление меры социальной поддержки детям работников, погибших

http://docs.cntd.ru/document/990306960
http://docs.cntd.ru/document/990308983
http://docs.cntd.ru/document/990308977
http://docs.cntd.ru/document/990308978
http://docs.cntd.ru/document/412808748
http://docs.cntd.ru/document/990309119
http://docs.cntd.ru/document/990309401
http://docs.cntd.ru/document/990309118

(умерших) в результате несчастных случаев на производстве на
угледобывающих и горнорудных предприятиях, в виде бесплатного проезда на
всех видах городского пассажирского транспорта (кроме такси, в том числе
маршрутного такси)";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
15.10.2009 N 417 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Назначение и выплата отдельным
категориям граждан денежной выплаты";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
20.10.2009 N 421 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Назначение и выплата ежегодной
денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком "Почетный
донор России";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
10.12.2009 N 486 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Назначение и выплата пенсий
Кемеровской области отдельным категориям граждан";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
08.02.2010 N 49 "О внесении изменений в постановление Коллегии
Администрации Кемеровской области от 20.10.2009 N 421 "Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
"Назначение и выплата ежегодной денежной выплаты гражданам,
награжденным нагрудным знаком "Почетный донор России";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
08.02.2010 N 51 "О внесении изменений в постановление Коллегии
Администрации Кемеровской области от 15.10.2009 N 417 "Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
"Назначение и выплата отдельным категориям граждан денежной выплаты";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
25.02.2010 N 77 "О внесении изменений в постановление Коллегии
администрации Кемеровской области от 10.12.2009 N 486 "Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
"Назначение и выплата пенсий Кемеровской области отдельным категориям
граждан";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
05.04.2010 N 137 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Организация перевозки
несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, специализированных
учреждений для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной
реабилитации, в пределах территории Кемеровской области, между
субъектами Российской Федерации, а также в пределах территорий
государств - участников СНГ";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
28.05.2010 N 219 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги "Предоставление инвалидам,

http://docs.cntd.ru/document/990309455
http://docs.cntd.ru/document/990309463
http://docs.cntd.ru/document/990309833
http://docs.cntd.ru/document/990309745
http://docs.cntd.ru/document/990309747
http://docs.cntd.ru/document/990309835
http://docs.cntd.ru/document/412805993
http://docs.cntd.ru/document/412811807

имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими
показаниями, компенсаций по договору обязательного страхования";

постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
09.08.2011 N 370 "О внесении изменений в постановление Коллегии
Администрации Кемеровской области от 20.10.2009 N 421 "Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
"Назначение и выплата ежегодной денежной выплаты гражданам,
награжденным нагрудным знаком "Почетный донор России";

пункт 2 постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от
14.09.2010 N 403 "О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии
Администрации Кемеровской области".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте
"Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Кемеровской области Г.В.Остердаг.

Губернатор
Кемеровской области А.М. Тулеев

http://docs.cntd.ru/document/990311511
http://docs.cntd.ru/document/990310508